様式第１の１号（様式　日本産業規格Ａ４縦型）

地震対策推進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日
　　伊豆の国市長　　宛

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度において建築物耐震診断事業又は建築物補強計画策定事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　事業の名称
　　□　建築物耐震診断事業
　　□　建築物補強計画策定事業
２　所有者　　　住　所
氏　名
　　＊所有者が複数の場合は、すべての所有者をご記入ください。
３　建築物の概要　所在地
建物名称
構　造　　　　木　造・非木造（　　　造）
階　数　　　　地上　　　階、地下　　　階
最高の高さ　　　　　　　　　　ｍ
用　途　　　　住　宅・その他（　　　）
延べ床面積　　　　　　　　　　　㎡
建築年次　　　　　　　　　　　年
４　耐震診断　　　診断者
診断の費用　　　　　　　　　　円
診断の期間　　年　 月　　日　～　　年　 月　　日

[bookmark: _GoBack]